PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício n° 175/2020

Garça, 03 de abril de 2020.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0210/2020

Reginaldo Parente
Realização das obras do Programa Reviva
Centro no período noturno.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, tal

sugestão será avaliada junto aos colaboradores executantes visando a menor

interferência possível nas atividades do comércio local.

Atenciosamente

JOÃO CARl/OS DOS S

Prereito Munlcip

Exmo, Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA